
Proc. Administrativo 9- 13.487/2023

De: Jorge C. - DEO-DE-SET

Para: SAF-SLIC-PR - Pregão  - A/C Regiane R.

Data: 05/09/2023 às 08:44:23

Setores envolvidos:

GAB, SAF-SLIC-PR, SAF-SLIC-LS, DEO-DE-SET, SAF-AL, SAF-VAP, SAF-SLIC-DIST, SAF-FIT

RP Som e Iluminação - Itens Remanescentes

 

Bom dia Regiane,

Considerando a qualificação técnica exigida no item 6.13.4.1 do Edital de Pregão Eletrônico nº 77/2023.
Considerando a documentação apresentada pela empresa Iagnecz &b Iagnecz Eventos no Despacho 8.
Considerando a diligência realizada junto ao CREA-PR que segue em anexo a este despacho.

Considero que a empresa Iagnecz &b Iagnecz Eventos apresentou documentação conforme solicita o edital. Foi
apresentado registro do CREA-PR de pessoa jurídica com validade até 04/02/2024 e registro no CREA-PR de pessoa
física do engenheiro civil Jefferson de Jesus Lottermann com validade até 04/02/2024.

Att.,

_

Jorge Eduardo Chioqueta

Engenheiro Civil - Secretaria de Engenharia e Obras

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
R

G
E

 E
D

U
A

R
D

O
 C

H
IO

Q
U

E
T

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
75

B
-B

F
E

4-
29

C
5-

2F
E

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
75

B
-B

F
E

4-
29

C
5-

2F
E

8



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C75B-BFE4-29C5-2FE8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JORGE EDUARDO CHIOQUETA (CPF 051.XXX.XXX-67) em 06/09/2023 08:41:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC ONLINE RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/C75B-BFE4-29C5-2FE8

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/C75B-BFE4-29C5-2FE8

